

ECOserve layihəsi çərçivəsində Kürdəmir rayonunda 10 qadın fermerin arıçılıq təsərrüfatlarını inkişaf etdirmək üçün lazım olacaq ləvazimatların siyahısı

Ləvazimatın adı	Təsviri	Ölçü vahidi	Qiymət (AZN)	Say	Ümumi qiymət (AZN)
Arı yeşiyi (iki korpus)	Langustroth Standart, 10 çərçivə tutumuna malik Material şam ağacından hazırlanmalı, divarlarının qalınlığı 20-35mm olmalıdır.	ədəd		50	
Arı yeşiyinin altlığı	45 sm hündürlük, arı yeşiyi altlığın içinə oturacaq şəkildə olmalıdır.	ədəd		50	
Arı ailəsi (yeşiklə birlikdə)	Boz Qafqaz yaxud Karnika sortu, Ana arı ilə birlikdə	ədəd		50	
Çərçivə (ramka)	standart Langustrot yeşik üçün, simli	ədəd		1000	
Arı şanı	List, təmizlənmiş, standart Langustrot yeşikləri üçün	kg		30	
Arıçı geyimi	Yalnız üst hissə və arıçı papağından ibarət	dəst		20	
Arıçı bıçağı (iskənə)	Standard, yetərli sərtlikdə olmalıdır.	ədəd		20	
Tüstü körüyü	Güclü körükləmə gücünə malik, material olaraq yüngül və sərt olmalıdır. Arxa hissəsi qarmaqlı olmalı, körük yeri tez cırılan olmamalı, yayı yumşaq olmalıdır ki təsərrüfatçını yormasın.	ədəd		10	
Mum əridən qurğu	Buxarla işləyir. Hər kənd üçün 1 ədəd. (10 kq-lıq)	ədəd		3	
Bal süzən (medaqon)	4 ramkalıq, metal (nerj) materialdan, mexaniki (əllə işlədilən), ayaqlıqları olsun	ədəd		10	
Ümumi					

Balverən ağacların tingləri (azı 1 illik, 120-180 sm. boyda)

Bitkinin adı	Təsviri	Ölçü vahidi	Qiymət (AZN)	Say	Ümumi qiymət (AZN)
Ağ akasiya tingi (fidan)	Lat. <i>Acacia</i>	Azı 1 illik, Hündürlüyü 120-180 sm.		50	
Evodiya	Lat. <i>Euodia</i>			100	
Pavlovniya	Lat. <i>Pavlownia</i>			50	
Ümumi					

Nektarlı çiçək zolaqları üçün bitki toxumları

Bitkinin adı	Təsviri	Ölçü vahidi	Qiymət (AZN)	Say	Ümumi qiymət (AZN)
Xasa - alfaalfa fesilesi	Lat. <i>Onobrychis viciifolia</i> Hər hektara – 80 kq Xasa bitkisi üçün bir hektarın toxum norması 80 kg-dır. Hər bir arıçının 0.2 ha həyətyanı sahəsində əkin aparması planlaşdırılır. 10 arıçının ümumi əkin sahəsi 2 ha olacaqdır.	kq		160	
Facelia – arı otu	Lat. <i>Lacy phacelia</i> Xasa ilə birlikdə qarışıq səpin aparılacaqdır. Hər arıçıya 3 kg toxum verilməsi nəzərdə tutulur.	kq		30	
Ümumi					

Çatdırılma: Bütün avadanlıqlar, ağac tingləri və bitki toxumları Kürdəmir rayonuna (Garis Öyribənd, Karrar və Bağman kəndləri) çatırılmalıdır.